利用者各位

令和４年１月２０日

新型コロナウイルスに関する感染予防対策

まん延防止等重点措置が発令に伴う当施設の対応について

日頃より ALSOK ぐんま総合スポーツセンターをご利用いただき、誠にありが

とうございます。

１月２１日（金）より、まん延防止等重点措置が発令されることに伴い、当面の期

間一部施設の利用制限を開始致します。

詳細は下記のとおりとなりますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い

いたします。

◎  利用人数制限について（1/21～）

      各屋内施設において利用人数を制限させていただきます。

    制限人数一覧表を参照してください。

      また、個人利用のトレーニングルーム、サブアリーナ特殊種目場、アーチ

ェリー場、弓道場については、引き続き２時間毎に入替を行い（制限人数

あり）消毒作業を実施致します。

◎  施設無料開放日について

   人数制限再開により、２月１０日（木）の無料開放日は中止となります。

   ただし、アイスアリーナ第２第４土曜日の中学生以下の滑走料無料日は

継続します。

当施設の利用に際し、利用者の皆様の健康が第一と考えております。お一人

お一人が健康管理にご留意いただき、引き続き、館内掲示やホームページに記

載の症状がある方並びに該当する点がある方、基礎疾患がある方はご利用をお

控えいただきますようお願い申し上げます。

また、今後の状況に応じて事前予告なく休館等の対応をとらせていただく場

合もありますので、ご了承ください。

公益財団法人群馬県スポーツ協会

ALSOK ぐんま総合スポーツセンター館長